PAGE
2

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Ивановское  сельское поселение»

Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 30.08.2013 № 40 «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в Ивановском сельском поселении»
	30.11.2018 г.
	№ 103
	с. Ивановка

В соответствии с Федеральным законом от 11.10.2018 № 355-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Приостановить до 1 января 2019 года  действие пункта 3 статьи 2  Положения  о  бюджетном  процессе  в  Ивановском сельском поселении, утвержденного решением Собрания  депутатов  Ивановского сельского поселения от  30.08.2013 года  №  40.
2. Настоящее решение обнародовать на территории Ивановского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Ивановского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Ивановского сельского поселения и постоянную комиссию Собрания  депутатов Ивановского сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения                            А.В. Морозов